
貸会議室（大ホール）再開のご案内 

  

8月１日（土）より、大ホールの貸出を再開いたします。ご予約は、7月6日（月）より承ります。 

また、第１会議室・第２会議室の貸出再開につきましては、現在調整中のため、決定次第改めて 

ホームページ上でご案内いたします。 

なお、第 3会議室は、通常通り貸出しておりますので、是非ご利用ください。 

 

会議室のご利用にあたっては、以下のルールを守ってのご利用をお願いいたします。 

1. 定期的に窓の開閉や換気設備の運転を行って、十分に換気してください。 

2. アルコールによる手の消毒やマスクの着用を利用者に促し、感染予防に努めてください。 

3. 発熱者や具合の悪い方が利用しないように健康状態を十分に把握しておいてください。 

4. 大人数での使用は避けていただき、人と人との距離を開けてご利用ください。 

また、飲食を伴うご利用につきましては、特にご留意してご使用ください。 

５. 再度緊急事態宣言などが発令された場合、国や県の方針に従い、貸会議室の利用を 

停止する可能性があります。 

 

利用される皆様におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大の防止にご理解・ご協力の程 

よろしくお願い申し上げます。 


